tiquo serpente, vos enim manet gloriosus triumphus. Vos demum vete-

rani ac emeriti milites culmen, quod ascendistis, tenete mordicus pari-

terque ad altiora tendatis. Huic demum omnes incumbite, huc animos
35

nervosque intendite, huc iugiter anhelate. Id enim si praestiteritis, au-

feretur coenum, dissipabitur ferrum, liquescet aes, conflabitur argentum,

residebit dumtaxat aurum. Atque ita succedet ambitioni modestia, cupi-

ditati largitas, ac terrenorum despectus, faeditati honestas, incuriae sedu-

litas, ac solertia torpori, ac tepiditati fervor et priscus ille agendi deo- ^o

que obsequendi status, aureumque illud caput reponetur.
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Accipite interim decreta nostra doctissimoruin ac probatissimorum

patrum excussa iudicio. Quae ut faciliima observata sunt, ita ctiam quam
commodissima, quibus alacriter pro vestra benignitate coUa subiicite.

Bene valete et Deum pro nobis orate.

5 In nomine domini nostri lesu Christi et beatae Mariae semper virginis

et beati Dominici patris nostri et omnium sanctorum et sanctarum Dei.

Haec sunt acta, quae iii eodem capitulo pro conservanda religione,

Deo authore, proponuntur.

Inchoationes.

10 Inchoamus hanc in capitulo -xii- primae distinctionis dc silentio,

ut deletis verbis illis : omnes fratres ubique intus et extra silentium te-

neant in mensa , usque ad illud". si quis autem hoc silentium fregcrit,

exclusive, legantur sic : omnes fratres in refectorio vel ubicunque totum

convcntum vel maiorem eius partem simul comedere contigerit quomo-

,5 dolibet, semper silentium teneant in mensa, nec ibidem loquantur nisi

de necessariis ad mensam et unica oratione breviter et submisse, excepto

praelato sive eo, quem mensae praeesse contigerit, qui de necessariis pro

servitio mensae vel pro admonendis fratribus loqui possit. Alibi autem,

de licentia praelati loqui poterunt etc. Deinde sequatur: siquis autem etc.

20 Gonfirmationes.

Confirmamus hanc, ut in capitulo •iii- dist. -ii» de electione prioris

provincialis, ubi dicitur de electione provincialis fienda extra capitulum,

quod tantum spectet ad priores conventuales et ad praedicatores gene-

rales et duos fratres de quolibet conventu, dicatur : et ad unum fratrem

25 de quolibet conventu, et ubi sequitur : et hoc idem pro qualibet electione

prioris provincialis noviter electos, dicatur : noviter electum, et addatur

:

nisi confirmator praesens fuerit vel in tam parva distantia, quod ante

dissolutionem prioris congregationis potuerit de cassatione electionis prius